LIBER TERTIVS

I

R DE IVDICIIIS R

- 1 IMP. SEVERVS ET ANTONINVS AA. CLEMENTI. Iudicio coepito usu- [B 7, 6, 1 Synopais p. 619
rarum stipulatio non est perempita. superest, ut debitorem eius temporis, quod non est in 5
iudicium deductum, conuenire possit. PP. K. APRIL. ANTONINO A. II ET GETA II CONSS. a. 205
- 2 IDEM AA. VALERIO. Licet iudice accepto cum tute reo egisti, ipso iure [B 7, 6, 2
actio tutelae sublata non est; et ideo si rursus eundem iudicem petieris, contra utilem
exceptionem rei iudicatae, si de specie de qua agis in iudicio priore tractatum non esse
adlegas, non inutiliter replicatione doli mali uteris. PP. VI K. IAN. FAVSTINO ET RVFO 10
CONSS. a. 210
- 3 IMP. ALEXANDER A. FAVSTINAE. Quotiens quaestio status bonorum discepta- [B 7, 6, 3
tioni concurrit, nihil prohibet, quo magis apud eum quoque, qui alioquin super causa
status cognoscere non possit, disceptatio terminetur. PP. VI ID. FEBR. IVLIANO II ET 14
CRISPINO CONSS. a. 224
- 4 IDEM A. POPILIO. Si, cum tibi pretium praediorum a curatoribus comparato- [B 7, 6, 4
rum reputaretur et instrumenta emptionis traderentur, quaestionem omissae euictionis non
monisti, intellegis semel finitam litem instaurari non oportere. PP. K. AVG. MODESTO ET
PROBO CONSS. a. 228
- 5 IMP. GORDIANVS A. MARCELLO. A iudice iudex delegatus iudicis dandi non [B 7, 6, 5 20
habet potestatem, cum ipse iudicario munere fungatur, nisi a principe iudex datus fuerit.
PP. III NON. SEPT. PIO ET PONTIANO CONSS. a. 238
- 6 IDEM A. IVNIAE. Seruus in iudicio interesse non potest nec, si condemnatio [B 7, 6, 6
aliqua in personam eius facta sit, quod statutum est subsistit. D. XV K. SEPT. GOR- 24
DIANO A. ET AVIOLA CONSS. a. 239
- 7 IMP. DIOCLETIANVS ET MAXIMIANVS AA. et CC. IRENÆ. Cum debitoris tui [B 7, 6, 7
seruum, tibi pignoris iure obligatum bona domini sui quondam rebus humanis exempti tenere
profitearis, aduersus eum dari tibi actiones contra ius postulas, si quidem inter seruum et

P (om. 1, 3) L (om. 1, 3) CRM

5 stipulatio (stip. bis M^a) non est] stipula-
tionē L | debitores PL, deutorem M^a, τὸν
χρεῶστην B | quo Pa 6 s. a. Hal. PLM |
ant. a. II (iii M) M, ant. II Hal., int. aa.
iii PL | et om. L | geta II Hal., geta PLM |
7 aa.] a. S | ualeri! C, ualentinus R | iure
iudice PeL^a? 9 agis] gis L^a 10 utiliter R^a |
s. a. Hal.: in PL est subscriptio c. 3, in
LM erasa est 12 faustino R, deficit M^a
14 s. a. Hal. et PL ad c. 2 | vi] iii PL
15 crispo P 16 a.] aa. C | popilio] S, pu-
pilio R, apopilio C, popilianae PL, popi-
lio M^a deficit M^a | precia ... 17 reputaren-
tur PL, τὸ πάγια λογισάμενος; B 17 instru-
mentum C | traderetur C | quaestione R^a |